PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 129/2013

Autoria: Joelson de Almeida Furtado

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Excelentíssimo
Senhor Jerson Domingos - Presidente da Assembléia Legislativa de Mato Grosso do Sul, para que o mesmo
venha apoiar e pedir ajuda aos outros deputados da referida casa, que continue o curso do Direito na
UNIDERP - ANHANGUERA de Rio Verde de MT - MS. Justificativa: Esta solicitação se faz necessária,
pois como representantes da população do município de Rio Verde de MT - MS, nos sentimos na obrigação
de requer a supracitada, uma que a nossa cidade é o principal pólo do estudo acadêmico de Direito na região
norte de nosso estado. Sala das Sessões, 21 de maio de 2013.

 Sala das Sessões, 22 de Maio de 2013

Joelson de Almeida Furtado Adriano Orling de Arruda Laurindo Luiz Marchezan

Wiliam Assis Santana Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796485